
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.03.2023  № 150 
 с. Табуны  

О занесении в Книгу добрых дел табунцев по итогам 2022 года 

 

Рассмотрев предложения комиссии об участии предприятий, 

организаций, инициативных групп, общественных организаций, частных лиц 

в благотворительной деятельности в 2022 году,  , п о с т а н о в л я ю: 

1. За особые заслуги в оказании благотворительной помощи и поддержке 

социально-значимых мероприятий занести в Книгу добрых дел табунцев: 

 

1.1. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ветров В.В. 

(руководитель Ветров Валерий Витальевич); 

1.2. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ганбаров Руслан 

Гафил оглы (руководитель Ганбаров Руслан); 

1.3. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ковшира Василий 

Васильевич (руководитель Ковшира Василий Васильевич); 

1.4. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Трясуха Сергей 

Сергеевич (руководитель Трясуха Сергей Сергеевич); 

1.5. Закрытое акционерное общество «Табунский элеватор» 

(генеральный директор Федорченко Сергей Петрович); 

1.6. Индивидуального предпринимателя Ганбарова Элданиса Шабаба 

оглы; 

1.7. Индивидуального предпринимателя главу крестьянского 

(фермерского) хозяйства Гросс Ф.О. (руководитель Гросс Фёдор 

Оттович); 

1.8. Индивидуального предпринимателя Дериёва Владимира 

Михайловича; 

1.9. Индивидуального предпринимателя главу крестьянского 

(фермерского) хозяйства Пастрик Василий Фёдорович (руководитель 

Пастрик Василий Федорович); 

1.10. Индивидуального предпринимателя главу крестьянского 

(фермерского) хозяйства Рудов Николай Иванович (руководитель 

Рудов Николай Иванович); 

1.11. Коллектив муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Табунский детский сад «Огонёк» 

(заведующая Гинтер Татьяна Петровна); 



1.12. Кредитный потребительский кооператив «Доверие» (председатель 

Запорощенко Роман Владимирович); 

1.13. Лапай Игоря Викторовича 

1.14. Общество с ограниченной ответственностью «Сереброполь» 

(директор Тараненко Владимир Николаевич); 

1.15. Общество с ограниченной ответственностью «Степное» (директор 

Гросс Отто Оттович); 

1.16. Общество с ограниченной ответственностью «Хорошенское» 

(директор Шартнер Андрей Иванович); 

1.17. Общество с ограниченной ответственностью «Берёзовское» 

(директор Дубицкий Сергей Степанович); 

1.18. Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛЕ» (директор 

Кривохатько Валерий Алексеевич); 

1.19. Сельскохозяйственный производственный кооператив 

«Григорьевка» (председатель Гаан Иван Андреевич); 

1.20. Семью Кривошеевых: Галину Корнеевну и Владимира Алексеевича 

– жителей с. Алтайского. 

 

2.Оформление Книги добрых дел табунцев поручить заместителю главы 

администрации района по социальным вопросам Ятловой С.Н. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


